Cz

SK

VIFITO

VIFITO HORNI KLADKA PRO U70

ADAPTER PRO POSILOVACI LAVICI




CZ Obsah

Bezpeclnostni pokyny

Montaz

SK BezpecCnostné pokyny

4-7

Montaz

Upozornéni:

9-12

1. Pfed montazi stroje a jeho pouZivanim si pozorné proctéte
cely uzivatelsky navod a dodrzujte bezpecnostni pokyny.

2. Manual si uschovejte pro pfipad budouci potfeby.

3. Pro bezproblémové fungovani stroje a prodlouzeni zZivotnosti
vénujte dostateCnou pozornost udrzbé trenazéru.

4. Nespravny postup montaze, nedodrzeni pokyna k udrzbé a
pouZzivani stroje v rozporu s navodem k pouZziti mohou veést k
poskozeni stroje, neuznani zaruky Ci zpoplatnéni servisniho zasahu.



cz A BEZPEENOSTNi POKYNY

1. Déti ani domaci mazli¢ci nesmi byt v blizkosti trenazéru ponechani bez dozoru.

2.V danou chvili mize trenazér pfi cvi€eni pouzivat pouze jedna osoba.

3. Pokud pocitite zavrat, nevolnost nebo jakoukoliv bolest, ihned pfestante cviCit a vyhledejte I€kare.
4. Trenazér umistéte na rovny a Cisty povrch. Nenechavejte ho venku ani v blizkosti vody.

5. Ruce udrzujte mimo dosah pohyblivych ¢asti.

6. Na cviCeni noste vhodné obleCeni. Nepouzivejte volné oble€eni, které by se mohlo zachytit do
trenazéru. VZdy noste béZecké boty nebo tenisky.

7. Toto zafizeni se smi pouzivat pouze pro G&ely popsané v této priru¢ce. NEPOUZIVEJTE ptislugen-
stvi, které neni doporuc¢eno vyrobcem.

8. Do blizkosti trenazéru neumistujte zadné ostré pfedmeéty.

9. Osoby se zdravotnim postizenim by nemély pouzivat trenazér bez pomoci kvalifikované osoby
nebo lékare.

10. Pred pouzitim trenazéru se vzdy fadné protahnéte a zahrejte.

11. Pokud jakakoliv ¢ast trenazéru spravné nefunguje, trenazér do vyfeseni problému nepouzivejte.
12. Je doporuceno cvicit pod dohledem dalSi osoby.

13. Nosnost: 90 kg.



&
Cz ,\ MONTAZ
2] 1 ks| [3] 1 ks] [4] 2 ks
5] | ks| [6] 2 ks | [7] 1ks | [8] 3 ks
g
9] 2 ks | [10] 2 ks | [11] 2 ks | [12] 2 ks
N@@ N@@
4] 2 ks | [B] 2 ks
SEZNAM DiLU
C. NAZEV KS | C. NAZEV KS
1 KLADKOVY RAM 1|7 KOVOVE POUZDRO 4
2 RAM ZAVAZI 1] 8 KARABINA 3
3 HLAVNI RAM 119 REDUKCE NA KOTOUCE 2
4 | PRUZINOVY UZAVER25mm | 2 | 10 | PRUZINOVY UZAVER 50 mm | 2
5 | DLOUHY ZAHNUTY ADAPTER | 1 | 11 GUMOVY DORAZ 50 mm 2
6 KLADKA 2 |12 GUMOVY DORAZ 25 mm 2
A |SROUB M10x70 mm, 2 PLOCHE PODLOZKY, MATKA M10 2
B |SROUB M10x65 mm, 2 PLOCHE PODLOZKY, MATKA M10




CZ MONTAZ

-

Ram zavazi (2) nasurte na hlavni ram (3) az na vyznacené misto.

Na ram zavazi (2) poté nasufite maly gumovy doraz (12) a pruzinovy uzavér (4). Na ram
zavazi (2) mazete také nasadit redukce pro olympijské kotouce (9) spolu s velkym gumovym
dorazem (11) a pruzinovym uzavérem (10).



CZ MONTAZ

4"J.-'_-.—
.
:

e

Do kladkového ramu (1) vlozte dvé kladky (6) a zafixujte je pomoci 2 montaznich sad (A) a
4 kovovych pouzder (7).

Kladkovy ram (1) poté nasadte na hlavni ram (3) a poté jej zafixujte pomoci 2 montaznich
sad (B).



CZ MONTAZ

Kladkové lano (C) pfipevnéte do ramu zavazi (2) pomoci karabiny (8).

Kladkové lano nasledné protahnéte kladkami (6) v kladkovém ramu (1) a pomoci 2 karabin
jej pfipevnéte k adaptéru (5).

Horni kladku muzete zasunout do posilovaci lavice VIFITO U70.

Montaz je timto hotova.



SK BEZPECNOSTNE POKYNY

1. Deti ani domaci milacikovia nesmu byt v blizkosti trenazéra ponechani bez dozoru.

2.V danej chvili moze trenazér pri cviCeni pouzivat iba jedna osoba.

3. Ak pocitite zavrat, nevolnost alebo akukolvek bolest, ihned prestante cviCit' a vyhladajte lekara.
4. Trenazér umiestnite na rovny a Cisty povrch. Nenechavajte ho vonku ani v blizkosti vody.

5. Ruky udrzujte mimo dosahu pohyblivych Casti.

6. Na cviCenie noste vhodné obleCenie. Nepouzivajte volné obleCenie, ktoré by sa mohlo zachytit
do trenazéra. Vzdy noste bezecké topanky alebo tenisky.

7. Toto zariadenie sa smie pouzivat iba na ugely popisané v tejto prirucke. NEPOUZIVAJTE
prislusenstvo, ktoré nie je odporu¢ané vyrobcom.

8. Do blizkosti trenazéra neumiestriujte Ziadne ostré predmety.

9. Osoby so zdravotnym postihnutim by nemali pouzivat' trenazér bez pomoci kvalifikovanej osoby
alebo lekara.

10. Pred pouzitim trenazéra sa vzdy riadne pretiahnite a zahrejte.

11. Ak akakolvek Cast trenazéra spravne nefunguje, trenazér do vyrieSenia problému nepouZzivajte.
12. Je doporucené cvicit pod dohladom dalSej osoby.

13. Nosnost: 90 kg.



SK

A T

1 ks] [4] 2 ks

5] | ks] [6] 2 ks (7] 4 ks B 3 ks

- X
9] 2 ks | [10] 2 ks | 1] 2 ks | [12] 2 ks

N@@ N@@
A] 2 ks | [B] 2 ks

ZOZNAM DIELOV

C. NAZOV KS| C. NAZOV KS
1 KLADKOVY RAM 117 KOVOVE PUZDRO 4
2 RAM ZAVAZIA 1] 8 KARABINA 3
3 HLAVNY RAM 119 REDUKCIA NA KOTUCE 2
4 | PRUZINOVY UZAVER25mm | 2 |10 | PRUZINOVY UZAVER 50 mm | 2
5 DLHY ZAHNUTY ADAPTER 1 |11 GUMENY DORAZ 50 mm 2
6 KLADKA 2 |12 GUMENY DORAZ 25 mm 2
A |SKRUTKA M10x70 mm, 2 PLOCHE PODLOZKY, MATICA M10 2
B | SKRUTKA M10x65 mm, 2 PLOCHE PODLOZKY, MATICA M10




SK MONTAZ

T

Ram zavazia (2) nasunte na hlavny ram (3) az na vyznaCené miesto.

Na ram zavazia (2) potom nasunte maly gumovy doraz (12) a pruzinovy uzaver (4). Na ram
zavazia (2) mOzete tiez nasadit’ redukcie pre olympijské kotuce (9) spolu s velkym gumovym
dorazom (11) a pruzinovym uzaverom (10).



SK MONTAZ

S ersss=se=s

Do kladkového ramu (1) vlozte dve kladky (6) a zafixujte ich pomocou 2 montaznych sad (A)
a 4 kovovych puzdier (7).

Kladkovy ram (1) potom nasadte na hlavny ram (3) a potom ho zafixujte pomocou 2
montaznych sad (B).



SK MONTAZ

Kladkové lano (C) pripevnite do ramu zavazia (2) pomocou karabiny (8).

Kladkové lano nasledne pretiahnite kladkami (6) v kladkovom rame (1) a pomocou 2 karabin
ho pripevnite k adaptéru (5).

Hornu kladku mézete zasunut do posilfiovacej lavice VIFITO U70.

Montaz je tymto hotova.



T TRINTEGO

. Dovozce a distributor pro
Ceskou a Slovenskou republiku
Trinteco spol. s r.o.

Na Strzi 2102/61a,
. 14000 Praha 4 — Kr¢
IC: 052 54 175 DIC:CZ05254175



